ERION CANAJ SHPK
NIPT: M06406203K

Lagjja 10 Korriku, Rruga Murat Térbaci, Pasuria nr.31/102-N4, Zona Kadastrale 8602

Viore, 24/11/2021

VENDIM ASAMBLEJE

-Sot né datén 24/11/2021 , shogéria ERION CANAJ SHPK , me NIPT M06406203K
dhe adresé ;Lagjja 10 Korriku, Rruga Cameria, Pallati Nr.31/102-N4, Vloré,

vendosi:

1-T& kryejé aplikimin pér Aktivizimin e aktivitetit t& shogérise,

Ky vendim vlen edhe pér QKB.
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